Scheda tecnica uponor

Uponor Uni Pipe PLUS viengubas 16
1135502

- Lengva atidaryti atsuktuvu
- Galimas serijinis sujungimas spaustukais
- Tvirtinama ne didesnio, nei 5 mm skersmens varztais

Apie Uponor Uni Pipe PLUS viengubas
Techniné specifikacija

- Deguonies difuzijai atsparus daugiasluoksnis kompozitinis vamzdis (PE-RT - klijai - besidlis aliuminis - klijai - PE-RT) pagamintas pagal
SACP technologijg.

- PrieSgaisriné klasifikacija E pagal EN 13501-1.

- Su vamzdziy galiniais gaubtais dél higienos reikalavimo pagal EN 806.

Panaudojimas

- Vandentiekis: nuolatiné darbiné temperatara iki 70 °C esant maks. nuolatiniam darbiniam slégiui 10 bar. Trumpalaiké temperatara
yra 95 °C 100 val. per visg eksploatavimo laika.

- Sildymas: nuolatiné darbo temperatara iki 80 °C esant maks. nuolatiniam darbiniam slégiui 10 bar. Trumpalaiké temperatdra 100 °C
per 100 val. eksploatavimo laikotarpiu.

Serifikatai

- Vietos OM patvirtinimai.
Pavyzdziui:

- DVGW

- AENOR
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Measurements
Vidinis_skersmuo_di
LENGTH_L

Z Matavimas b

Z Matavimas h
Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Item no GTIN
Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Packaging

Pakuoté GTIN PL1
Pakuoté GTIN PL3
Pakuoté GTIN PL4
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés aukstis PL3
Pakuotés aukstis PL4
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés ilgis PL3
Pakuotés ilgis PL4
Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés kiekis PL3
Pakuotés kiekis PL4

2/3

16
40
18
47

6414900368155
35001135502
06414900368155

18
47
0,006
35

vnt.

06414900423342
06414900423502
06414900325714
105

360

1819

150

485

1200

50

1350

27000
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Pakuotés tipas PL1 Base Box
Pakuotés tipas PL3 Box
Pakuotés tipas PL4 Pallet
Pakuotés taris PL1 0,0023625
Pakuotés taris PL3 0,058491
Pakuotés tiris PL4 1,74624
Pakuotés svoris PL1 0,3
Pakuotés svoris PL3 8,1
Pakuotés svoris PL4 249
Pakuotés plotis PL1 150
Pakuotés plotis PL3 335
Pakuotés plotis PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com

www.uponor.com/It-It

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1135502

